お客様各位

拝啓、初夏の候、貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では『第10回 関西放送機器展』に出展の運びとなりました。
内容を下記にご案内いたしますので、何卒ご来場下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。
取り急ぎ、ご挨拶方々ご案内申し上げます。

敬具

会 場 ： 大阪南港ATCホール
小間番号　A-14

会 期 ： ７月２日(水)　 ＡＭ10：00～ＰＭ5：00
７月３日(木)　        　　  ＡＭ10：00～ＰＭ5：00

事前登録： http://www.tv-osaka.co.jp/kbe

＜主な見所＞

＜主な出展製品＞

・シンプルデスク ”cyber STATIONシリーズ”　 好評発売中
・コンパクトラック ”cyber RACK シリーズ” 好評発売中
・樹脂製ケース ”HPRCレジンケース” 好評発売中
・静音ラック（盤用クーラー） ”SRCラックシリ－ズ” 好評発売中
・エアコン省エネ製品 ”静電気除去シート CONTINEWM” 好評発売中
・電源ユニット ”NFB/Dengenkun Jr” 好評発売中
・コンセントライン ”ｽﾗｲﾄﾞﾚｰﾙｺﾝｾﾝﾄ CLRｼﾘｰｽﾞ” 好評発売中
・モニターアーム ”atdec社製ﾓﾆﾀｰｱｰﾑｼﾘｰｽﾞ” 好評発売中

以上

＜　記　＞

令和７年６月吉日

ニッキャビ株式会社
川 崎 市 中 原 区 宮 内 ２ － ５ － ８
Ｔ Ｅ Ｌ ： ０ ４ ４ － ７ ６ ６ － ２ １ １ １

http://www.niccabi.co.jp/

「第10回 関西放送機器展」 出展のご案内

今回のみどころは、コンシューマー向けモデルからプロユースモデルの２タイプ設定でフリーランスで活躍されて

いる方はもちろん、従来どおりプロユース仕様にも十分に対応可能なシンプルでコストパフォーマンス高いデスク

「cyberSTATION」を出展致します。

他に、コストパフォーマンスに優れたスタイリッシュでコンパクトな「cyber RACK」などの「cyber series」を中心に、

優れた機能とイタリアならではのデザイン性を備えた樹脂ケース「HPRCレジンケース」、静音ラック「SRC series」に

盤用クーラーを取付けたモデルを合わせて展示いたします。

また、エアコンの静電気障害による性能低下を無くすことで、今まで無駄に使っていた電気（電気代）を取り戻す

革新的な製品「CONTINEWM」も展示致します。

その他魅力ある製品も多数ございますので是非、弊社ブースまでお立ち寄りください。

http://www.niccabi.co.jp/
http://www.niccabi.co.jp/
http://www.tv-osaka.co.jp/kbe
http://www.niccabi.co.jp/